
  

UCHWAŁA NR 0007.47.2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a pkt 1 i 4, ust. 3, art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018, poz. 1454 z późn. zm.), art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018, poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, o której mowa w ust. 2 albo w ust. 3 poniżej. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 14,40 zł 

za mieszkańca, jeżeli odpady komunalne są w sposób selektywny zbierane i odbierane w zakresie ustalonym 

w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów. 

3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

28,80 zł za mieszkańca, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane w zakresie 

ustalonym w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów. 

§ 2. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w liczbie co najmniej 5 osób, tworzący razem 

jedno gospodarstwo domowe, która ponoszona będzie od gospodarstwa domowego według stawki, o której 

mowa ust. 2 albo w ust. 3 poniżej. Przez gospodarstwo domowe należy rozumieć gospodarstwo prowadzone 

przez zespół co najmniej 5 osób, spokrewnionych lub niespokrewnionych, zamieszkujących razem w jednym 

lokalu i wspólnie utrzymujących się. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa 

domowego w wysokości 67,00 zł, jeżeli odpady komunalne są w sposób selektywny zbierane i odbierane 

w zakresie ustalonym w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów. 

3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

gospodarstwa domowego w wysokości 134,00 zł, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny w zakresie ustalonym w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Sulechów. 

§ 3. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, stanowiącej iloczyn liczby pojemników 

z odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty, o której mowa 

w ust. 2 albo w ust. 3, poniżej, za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przeliczeniu na 

jednokrotny odbiór pojemnika, jeżeli odpady komunalne są w sposób selektywny zbierane i odbierane 

w zakresie ustalonym w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 21 lutego 2019 r.

Poz. 548



a) o pojemności 120 litrów – w wysokości 25,00 zł, 

b) o pojemności 240 litrów – w wysokości 50,00 zł, 

c) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 228,00 zł, 

d) o pojemności 5000 litrów – w wysokości 1.037,00 zł. 

3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przeliczeniu 

na jednokrotny odbiór pojemnika, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane 

w zakresie ustalonym w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów: 

a) o pojemności 120 litrów – w wysokości 50,00 zł, 

b) o pojemności 240 litrów – w wysokości 100,00 zł, 

c) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 456,00 zł, 

d) o pojemności 5000 litrów – w wysokości 2.074,00 zł. 

§ 4. Ustala się, iż obliczanie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, 

która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady, dokonuje się jako sumę opłaty pobieranej od części 

nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy stanowiącą iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 

daną część oraz ustalonej stawki, o której mowa w §1 ust. 2 lub ust. 3 albo § 2  ust. 2 lub ust. 3 i iloczynu 

liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na części nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady oraz stawki opłaty, o której mowa w § 3 ust. 2 albo ust. 3. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 0007.582.2018 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 16 października 2018r. 

w sprawie metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami oraz stawek opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2018r., poz. 2408). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sulechowie 

Izabela Wojewoda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 548


		2019-02-21T14:05:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




